Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
вечерняя (сменная) общеобразовательная школа
города Аши Челябинской области

Приказ от 28.08.2012 г.
№ 25/1-ОД

О назначении ответственного за информатизацию
на 2012-2013 учебный год

В целях реализации Программы информатизации школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Базунову О.В., секретаря школы, назначить ответственным за информатизацию на 2012-2013 учебный год с 01.09.2012 года.
2. Базуновой О.В. в срок до 05.09.2012 года составить план по выполнению Программы информатизации школы на 2012-2013 учебный год и представить на утверждение директора школы.
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кравченко Е.Г.

Директор
МКОУ ВСОШ города Аши                                                         О.В. Киселева

С приказом ознакомлены: